
询比公告

 

询比编号：JCZXLJ2024092305 

询比名称： 中色东方集采中心电工及电子元器件采购项目（二级）（二次）

报价截止时间：2024年 09月 29日 17时 15分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：李军

联系方式：13209666111

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXLJ2024092305

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
起重机

电铃
380V 含安装 8 套

一次性

到货

2
电热电

容器

Un 375V   

In 

2666A  

Fn 

2500Hz

RFM4 

0.375-

1000-

2.5S

10 块
一次性

到货

3
电量变

送器
9SCB-63 2 个

一次性

到货

4 滤波器
05SS4-

2DC3-S
1 个

一次性

到货

5

限位开

关座配

件

型号：

适用于

KYN28A-

12高压

配电柜

接地刀

闸配件

京东商

品编

号：

1010033

4479386

10 个
一次性

到货

6
开关电

源

全系列

开关电

源

见样品 5 个
一次性

到货

7 阴极块
Φ

20x6mm

电子束

炉用
30 个

最高限

价：300

元/个



8

单相电

容运转

异步电

动机

电压 

220V电

BA号

YB0S2

电 50Hz 

转澳

Q#i7H

手

1.5KI

圳绝缘

等级 B

防护等

级 P 电

客的 1

那量

LdKg

YB0S2 1 台
一次性

到货

9
磁性感

应开关
FD-21R

带支架

80-100
30 个

一次性

到货

10

防爆防

腐控制

按钮

NB8030-

A3  IR,

额定电

流 10A

浙江诺

比防爆

电器有

限公司

2 个
一次性

到货

11 电炉丝

φ

4/L=450

*850

株洲华

宇机械

制造有

限公司

30 根
一次性

到货

12
马克松

电控

MAXON 

备件

号：

43.032.

000-

22.00-

133

2 台
一次性

到货

13 发生器
KWS-

Q7075F

额定电

流

10A，长

期工作

电流 4-

6A

6 台
一次性

到货

14 交换机

锐捷 24

口，万

兆  RG-

4 台
一次性

到货



NBS6200

-

24SFP/8

GT4XS

15 电源箱

材质

PVC，尺

寸

200*200

*100mm

100 个
一次性

到货

16 支架

400万

防腐筒

型网络

摄像头

支架  

400万

筒型，

防腐

30 个
一次性

到货

17 支架

400万

智能筒

型网络

摄像头

支架  

400万

筒型，

智能

45 个
一次性

到货

18 电容器

50μF±

5% SH 

450VAC 

50/60HZ 

40/85/2

1 C.P2 

1000205

4540 

EN60252

CBB65A-

1  宁国

市佳明

电器制

造有限

公司

1 个
一次性

到货

19

瓯通阀

门电动

装置

开关

600牛.

米；1

转/分

QA60

6-1排

风后风

阀

2 个
一次性

到货

20

瓯通阀

门电动

装置

开关

300牛.

米；1

转/分

QA30

6-1排

风后风

阀

2 个
一次性

到货



21 导电块

订货

号：

1200465

78,慢丝

机

AG560-

SA用

20 个
一次性

到货

22

Agar夹

铝层双

面碳导

电胶垫

8mm

AGG3357

A

100个/

包

电镜/韩

文霞
10 包

一次性

到货

23 加热板 1500w
技术组

使用
6 个

一次性

到货

24
圆形加

热体
2kw 5 个

一次性

到货

25
圆形加

热体
3kw 5 个

一次性

到货

26
圆形加

热体
4kw 5 个

一次性

到货

27
圆形加

热体
6kw 5 个

一次性

到货

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 24日 18时 14分至 2024年 09

月 29日 17时 15分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购

文件。

一、资质要求：

1. 投标人为中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品和服务，具有一般纳税人

资格，独立签订供货合同，具备履行合同供货能力，有能力提供本项目产品的生产商、经销

商或贸易商，且依法经营、资信状况良好、售后服务及时者。

2. 投标人提供的产品不得采用工信部《高耗能落后机电设备(产品)淘汰目录》中所列

产品和能效低于准入水平的产品；投标人提供的产品涉及到《特种设备目录》内项目的，需

提供具有特种设备生产资质的厂家品牌；投标人提供的产品涉及到法律法规规定必须符合安

全标准要求的产品，必须获得安全标志认证。采购人有权查证并要求投标人替换为能效达到

节能水平及以上产品。



二、报价要求：

1. 报价方式：本次报价为：□报总价方式；☑分项报价方式

（1）采用报总价方式的总价最低中标，在价格相同情况下供货期最短者优先；价格和

供货期相同时，系统中报价早者优先。

（2）采用分项报价方式的单价最低中标，在价格相同情况下供货期最短者优先；价格

和供货期相同时，系统中报价早者优先。

2. 参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），报

价单内容包括：*单价；*合计金额；*产品制造商全称；*交货期；*是否含 13%增值税；*

是否含运费；*是否响应我方付款方式；*售后服务；*是否含装卸费。上传不符合我司要求

的报价单我司有权不予入围，望知悉。

3. 指定品牌或厂家的必须严格按要求报价

三、付款方式：

货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清货款。

四、质量要求：

所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标供应商

全权负责，并承担一切后果；

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-09-23 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-09-24T10:03:23+0800
	北京
	中色东方集采中心电工及电子元器件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心电工及电子元器件采购项目（二级）（二次）询价公告


		8a8000c8713abcfe017152bdb3ed0f93
	2024-09-24T10:03:23+0800
	北京
	中色东方集采中心电工及电子元器件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心电工及电子元器件采购项目（二级）（二次）询价公告




